合同编号：郑大-竞谈-2021-0055
郑州大学（地理信息系统大数据获取和分析软件）采购合同

甲方：郑州大学
乙方：河南金之诚商贸有限公司
    本合同适用于郑州大学所有运行在校园网络上以满足学校教学、科研、管理和服务而建设，用于信息收集、存储、传输、处理、维护、使用和发布等用途的计算机软件类项目采购。其他类软件采购可参照本合同。
一、合同内容及要求

1、合同内容：郑州大学地球科学与技术学院地理信息系统大数据获取和分析软件项目，地理信息系统大数据获取和分析软件1套。
2、合同要求
甲乙双方在签订合同的同时，签订《郑州大学信息系统建设网络安全责任协议》和《郑州大学信息系统建设信息安全保密协议》。
二、合同总价款

本合同总价款为人民币（大写） 贰拾捌万捌仟伍佰   圆整（￥ 288500.00 元）。
	序号
	产品名称
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	交货期

	1
	地理信息系统大数据获取和分析软件（一年质保）
	288500.00
	1套
	288500.00
	合同签订后20个 日历天

	总计
	人民币 贰拾捌万捌仟伍佰 圆整（￥ 288500.00 元）

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限

1、质量要求：设备符合国家或行业现行规范及标准。

2、乙方对质量负责的条件和期限：

（1）设备自安装、调试、验收合格之日起质保一年（自系统验收起，提供一年的免费技术服务）。

在质保期内因设备本身的质量问题，乙方在接到甲方通知后5分钟内响应，30分钟内到达现场进行检修，乙方负责免费修理、更换零部件或退换。在质保期内，乙方应对设备出现的质量及安全问题负责处理、解决。

（2）乙方提供免费维修及技术支持服务，如在设备使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后1小时内到达甲方现场，在设备使用过程中发生的有关技术性问题，乙方在接到甲方通知后1小时内给予答复。

（3）质量异议期：自甲方设备验收之日起5天。

（4）因设备质量问题的发生争议，由甲方所在地的技术单位进行质量鉴定。
四、服务约定

交货时间：    合同签订后20个日历天                   。

交货地点：    郑州大学指定地点                        。

交货方式：  乙方负责免费送货、免费安装、免费调试      。

验收标准、方法

（1）货物验收

1、货物数量和类型应与本合同相符，在运输过程中应无损坏，资料齐全；

2、在验收过程中，若发现货物有短缺、损坏或不符合本合同条款和质量标准的情况，乙方负责补齐、更换，由此引起一切费用由乙方承担；

3、验收有关软件许可证的数量与合同订购数量是否相符，软件按本合同要求能正常工作。

（2）软件验收

1、使用软件可往产品支持的数据库中正确导入空间数据。

2、可以通过管理器进行服务的发布，并能服务目录进行地图的基本操作。

3、发布一个三维服务，并能在桌面软件三维应用中正常的加载显示。
六、结算方式及期限

根据本项目的具体情况，经甲乙双方协商后，结算费用按照阶段进行相应的比例支付，具体如下：

成品软件结算方式及期限
项目产品验收合格并经审计后，甲方向乙方支付合同总价款的95％，即人民币（大写）         贰拾柒万肆仟零柒拾伍圆整（￥ 274075.00元 ）；质保期满后，甲方向乙方支付剩余5％的货款，即人民币（大写） 壹万肆仟肆佰贰拾伍元整  圆整（￥ 14425.00元  ）。

七、免费质保约定

所投产品提供免费质保一年（自系统验收起，提供一年的免费技术服务），质保期过后扔提供免费的技术服务。
八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）
1、服务内容

1）乙方承诺提供原厂商 一 年（不少于一年）的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。

2）乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。

3）乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。

4）乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。

5）乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。

6）乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。

2、响应方式和响应时间

	故障级别
	响应时间
	技术人员到场时间
	解决时间

	I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	3小时

	II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	8小时

	III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	12小时

	IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	即时

3、响应电话：0371-63595090
4、质保期外服务：

（1）乙方承诺提供质保期外的  有偿  （无偿或有偿）服务（软件升级服务）。有偿服务收费标准为每年人民币（大写） 叁万圆整（￥ 30000.00元  ），所提供服务与质保期内服务相同，并承担同样的责任与义务。

（2）乙方承诺提供质保期外无偿的技术服务。

九、履约担保

乙方向甲方以转账方式提供合同总价款5%的履约保证金。履约保证金在签订合同前交学校财务处，项目验收合格、正式交付使用后予以退还。

十、违约责任

1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付投标物，每迟延一天须按合同总价款的5‰向甲方支付违约金。因为乙方原因造成合同迟延履行的，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关规定承担违约责任。

十一、其他
1、组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2、双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成，由郑州市仲裁委员会仲裁，不服仲裁可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

4、乙方在合同中提供的乙方名称以及开户银行、户名、账号在合同终止前不得更改。

[image: image1.jpg]5. AFRIE_12 0, A,
6. AREFMITET T REX
.
B (FF): MR
FEARASAZLA:

FAALHbIE: A R A N T R R AR R X
B KIE 100 5

I

FFPRAT:

IAEY
SR
AT H -
Eorab iy

27 & DU, SBERARENU = 6
HRZEL HEEERNEHRITEENE G FHEK

277 (#E /Aﬁi
e i A

LR ive: R S Jﬁ%ﬁ i
228 Sk A

CERrE 0371-6359509
TEPRAT: [ BRI ARAT I A BR A F1 A
IR AT

Frg: R4 W A R A A

5 : 41050167281800000289

ZATH -

附件1：

分项报价表
	序号
	产品名称
	规格型号
	品牌及产地
	生产厂家名称
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	地理信息系统大数据获取和分析软件
	易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7
	易智瑞、中国
	易智瑞信息技术有限公司
	1套
	288500.00
	288500.00

	易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7

	易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7

	总 报 价（元）：大写：贰拾捌万捌仟伍佰元整    小写：￥288500.00元

附件2：

规格技术参数、功能描述及配置清单表

	序号
	名称
	规格技术参数、功能描述及配置清单
	数量

	1
	地理信息系统大数据获取和分析软件
	一、企业级服务器平台：
1.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供5个用户许可。

2.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7原生具有弹性可伸缩的体系结构，支持热插拔式负载均衡，支持大用户量的Web并发访问。

3.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供Rest架构的后台管理接口，能够通过管理接口实现对GIS Server站点和集群的管理操作，包括：创建、删除、启动、停止等；以及能够实现对集群、GIS计算节点的信息统计，包括：事务处理量、处理时间等。

4.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供多方位的安全机制，支持基于用户和角色的安全授权，支持基于令牌的身份认证，支持SSL（Security Socket Layer）加密机制，支持反向代理服务器部署策略，支持PKI认证，增强安全性。

5.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7支持随时查看当前执行分析处理（GP服务）任务的状态，如当前运行的任务、持续时间，并可以随时对任务进行过取消、删除等管理操作。

6.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7对坡向，坡度，视域栅格计算提供基于GPU的计算。

7.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供矢量数据的点聚合，构建多变量格网，连接起点与终点，创建缓冲区，创建行驶时间区域，查找最近点，计划路径，融合边界，提取数据，合并图层,裁剪图层，叠加图层，追加数据，字段计算，复制到数据存储等大数据分布式计算。

8.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供密度计算，点插值，视域分析，水文分析（填洼，流量，流向，流动距离，分水岭），矢量转栅格，栅格转矢量，计算距离，计算行程成本，确定最佳行程成本网络，确定到达目的地行程成本路径，蚕食算，等基于栅格数据大数据分布式计算。

9.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7原生提供含障碍的扩散插值法，EBK 回归预测，经验贝叶斯克里金法，移动窗口克里金法，径向基函数插值等地统计插值算法。

10.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供地理加权回归分析，探索性回归，普通最小二乘法等空间分析算法。

11.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供在线的深度学习工具，用于进行目标识别和图像分类。

12.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7支持自动完成，缓冲区计算（基于平面和椭球体），裁切，檫除，简化，合并，相交，关联，求面积和长度（基于平面和椭球体），投影计算等几何服务功能

13.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供原生的基于64位的地处理服务。

14.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7支持主流关系型数据库，包括Amazon Aurora PostgreSQL、Amazon RDS for Microsoft SQL Server 7、Amazon RDS for PostgreSQL 、IBM DB2、IBM Informix、Microsoft SQL Server、Microsoft Azure SQL Database、Microsoft Azure Database for PostgreSQL、Oracle、PostgreSQL、SAP HANA、Dameng、SQLite、Teradata等。支持云存储，如AWS S3、Microsoft Azure Storage、阿里巴巴Cloud OSS。

15.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7支持点对点，无状态的高可用集群部署。

16.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7具备要素多客户端在线编辑能力。

17.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供专业的性能优化技术

a)
为了面对多用户并发访问以及服务器端空间计算的需要，GIS应用服务器可提供诸多服务器调优技术，包括：服务器端地图切片技术、服务器端进程预运行、服务器端缓冲池等。

b)
支持空间服务器对象池化（Pooling）机制，获得多用户并发访问性能，提升请求响应速度。

c)
支持进程占用模式的按需设置，即设置实例和进程间的关系，例如独立实例进程，拥有独立的计算资源，实例间互不影响，便于应用效率的提升和服务故障的排查。

18.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供服务器端切片机制和便捷的切片更新工具，支持按需切片和预切片，支持指定范围或绘制自定义感兴趣区域、指定比例尺的切片快速更新和创建，支持切片地图服务与非切片地图服务的叠加显示。

19.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供可配置的服务器门户，通过该门户可以轻松发现和使用服务器资源，包括浏览、查看服务的详细信息，分享资源给其它人，快速在地图窗口中浏览数据，创建要素、切片服务，更改资源的所有者，对服务器资源进行角色和访问权限控制，并且门户支持根据企业特色进行定制。

20.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7能对服务的访问请求进行拦截，并且做出添加水印、控制服务的访问权限、控制服务的访问操作等；一个服务可支持多个服务拦截器，且能够调整服务拦截器的执行顺序。

21.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7具有与企业级系统（如ERP、CRM、BI等）集成整合的解决方案。

22.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7提供即拿即用的移动端领导用图应用，实现数据浏览、地图幻灯片、地图绘制等功能以完成简短汇报。

23. 易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7
提供即拿即用的Web应用构建工具或向导，零编程快速构建Web端应用。

24.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7包含在线的网络分析能力。

25.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7包含在线的3D分析能力。

26.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7包含在线的高级空间分析能力。

27.
易智瑞地理信息系统企业级平台软件V10.7包含在线的地统计分析能力。

二、企业级服务器平台矢量大数据平台：
28.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7提供1个用户许可。

29.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7可直接使用HDFS、Hive中存储的数据进行大数据分析。

30.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7支持ORC、Parquet等列式存储结构数据。

31.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7可以以Rest接口、SDK或Toolbox工具箱的方式提供大数据分析功能，保证大数据分析功能可以被第三方系统调用和集成。

32.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7支持在Anaconda环境下利用Python调用工具进行时空大数据分析。

33.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7可以提供大数据分析能力的事件检测机制，且针对事件检测分析，能够支持track接口进行追踪，如追踪环境监测站从某一时间开始，PM2.5浓度超过300、且持续3小时的事件检测。

34.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7大数据分析工具可以进行表达式计算，包括数值型计算、文本型计算、日期型计算、空间运算（计算面积、长度、多边形节点数等），以上计算软件均可提供分布式计算接口。

35.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台支持对大量轨迹点数据基于某一个或几个字段进行轨迹线/面的构建，同时支持对某个属性进行值统计，如按照车辆ID进行每辆车的轨迹构建，同时计算出每辆车的平均速度。

36.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7基于位置、属性值、时间字段关系提取特定要素。如从1亿数据中提取出前100万，或者从全国地类图斑数据中，提取出工矿用地，保存为文件、或者存储在数据库中。

37.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具备支持分布式计算的功能、且直接集成在软件安装环境中，而不需要额外独立部署分布式计算框架。

38.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具备多变量网格构建的大数据分析能力。如平台可以自动在地理空间上绘制1km*1km单元格网，从而把多维度数据附到单元格网上，从而使其具有多维性。

39.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具备对现有数据和服务进行更新的能力。如对数据进行数量上的追加更新、对数据的某个属性字段进行统计计算并生成一个新字段。

40.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具有范围内汇总的计算能力，且能够对范围内数据进行按照某个字段进行分组统计。如计算出全省土地利用数据中，要修建一个加油站，计算出加油站覆盖范围的不同地类要素分类、以及不同地类的面积汇总统计。

41.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具有针对海量数据集进行处理时的边界融合能力，且能够针对某个属性字段进行融合。如省级地类图斑数据中，进行边界融合，同一地类名称且边界相邻的要素，将被融合为一个要素。

42.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具有描述数据集的能力，支持随机采样点模式、及按范围输出两种形式。如全国土地利用数据中，随机采样输出10万条数据。

43.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台具有从多变量网格进行地理丰富的大数据分析能力，且能够把多维地理空间要素，关联到地理格网上，从而使其具有多源性，也就是说，平台具有能够从多值段网格进行数据赋能的能力(*)。

44.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台支持要素叠加分析的分布式计算能力，且叠加分析时支持Union能力 (*)。

45.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7大数据分析结果能够以Parquet形式写入HDFS(*)。

46.
易智瑞地理信息系统空间大数据高级分析软件V10.7平台支持kerberos模式的HDFS对接(*)。

三、企业级服务器平台影像大数据平台：
47.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7提供1个用户许可。

48.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7提供影像发布与访问服务：支持将常用影像数据格式的本地文件、在地理数据库中管理的栅格数据集和管理大量影像数据的影像目录等数据发布为影像服务。

49.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持多种服务端处理并提供影像编辑服务：支持多种服务器端影像实时处理算法，能够通过函数模板将若干算法组合后随影像服务发布，供客户端调用得到实时处理的结果。

50.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持多种服务端处理并提供影像编辑服务，包括添加影像到影像服务，更新影像服务的栅格属性，删除影像服务的栅格选项。

51.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7提供影像服务缓存机制，即可以动态访问影像数据，又可以快速访问切片缓存

52.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7客户端通过影像服务能够设置服务器端处理参数，包括服务器端输出图像格式、压缩比率、动态投影参数。客户端可以定义图像处理链，通过影像服务发送到服务器端执行。

53.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持多级栅格函数处理链的分布式处理及成果自动发布。

54.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持流量、流向、DEM填洼处理等水文分析工具的分布式处理，改善传统工具处理精度。

55.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持使用深度学习框架（如TensorFlow，CNTK和Keras）生成的深度学习模型的图像分类和对象检测工作流程。

56.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持在门户中直接创建影像服务，如动态影像服务、单张影像服务和批量影像服务。

57.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持门户中创建栅格函数链，对影像服务进行栅格分析。

58.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持web端无人机影像数据生产，通过可见光航片生成正射镶嵌影像、DSM、DTM等产品，结果影像数据的栅格分析操作，并对成果数据进行填挖方容积计算。同时还支持在线处理多光谱数据、多维影像等。

59.
易智瑞地理信息系统影像大数据平台软件V10.7支持在线影像处理工作流业务模式，如在线标绘、测量以及直接将成果输出ppt。
	1套

附件3：

售后服务承诺

致： 郑州大学
我单位就采购编号：郑大-竞谈-2021-0055（郑州大学地球科学与技术学院地理信息系统大数据获取和分析软件项目）售后服务及质量保证承诺如下：

1、我公司郑重承诺本次投标活动中，所投产品提供免费质保 一 年（自系统验收起，提供一年的免费技术服务）。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后 5 分钟内响应， 30 分钟内到达现场进行检修，解决问题时间不超过  12  小时。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在  第二 个工作日内提供与原问题货物同品牌规格型号的全新货物服务，直到原货物修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原货物修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备件在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。

3、售后

维修单位名称： 河南金之诚商贸有限公司

售后服务地点： 郑州高新技术产业开发区西四环228号企业公园9号楼1201室

联系人：高广       联系电话：  13663812172

4、我公司技术人员对所售货物定期巡防，免费进行货物的维护、保养服务，使货物使用率大道最大化，每年内不少于 两 次上门保养除尘服务，包括寒暑假。

5、安装：我公司提供的安装配送方案为：凡需要现场安装、装配、校验、启动测试的设备，我公司均提前7天通知用户，并按照合同规定的时限内将合同项下的所有设备送货到门，且派出技术人员到最终用户现场安装调试  ；

技术人员情况：

	姓名
	学历
	职称
	经验、经历介绍

	高广
	本科
	弱电系统集成和智能建筑弱电高级工程师
	已从事相关工作8年，精于机房设备及教学实验室设备整体方案的规划和布局，安装及施工。

	魏冉之
	本科
	技术员
	已从事相关工作5年，精于实验室的安装、调试及维修和整体施工。

	徐浩翔
	大专
	技术员
	已从事相关工作3年，精于实验室设备、投影机、监控设备的施工调试。

6、项目所提供的其它免费物品或服务： （1）在设备投入运行后，我公司将持续保证现场技术服务，在产品发生事故时，将积极采取一切手段和必要措施进行恢复，并向用户及时提供书面的事故原因分析和处理措施报告；（2）我公司技术人员对所售设备定期巡检，每半年提供1次免费的系统巡检，免费进行相关系统的维护、保养及升级服务，使设备使用率大到最大化，每年不少于两次全免费上门服务（配件+人力），包括寒暑假，提供巡检评估报告；（3）在完成安装、调试、检测后，向用户提供一套完整的中文技术资料：包括操作手册、技术手册、使用说明、维修保养手册、电路图、操作指南、安装手册、检测报告、产品合格证等。验收的技术标准达到制造(生产)厂商标明的技术指标，个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行 ；

7、我单位保证本次所投设备均是全新合格产品。

8、质保期过后的售后服务计划及收费明细：质保期过后执行软件及设备维修服务免费，只收取更换部件费用  ；

9、响应本次采购项目均为交钥匙项目，所需的一切设备、材料、费用等，

全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。

10、我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。
附件4：

中标通知书

[image: image2.jpg]Bobr (B2 & A A
T FE & W A PR A A -
AR 75 35 PR 8 M R 2 MRS 2 5 s AR 2 o B A I, 20 28 KBl R
MOHBATE Bbsff, @EFFRERES (Bl ML, FE5PERE
BN SEAEWRAINLD YRR, B 9 AR

FENEWT:

T H 4

288500 (AR )
PER (KA
il 73 AT ALAE JCEE (N R )

*Bd‘blj{#”ﬂb.ﬂ%ﬂ%ﬁ'%ﬁ*iﬁ?{ciﬂﬂ% BRGREHR R T

AT H

o

[BZ54T J5 20 N H IR A

PEIRH R MRss
R

I
B

e L. R%) HE

Rt G, IR His

AR —F (HRKRYGE, RUE—FREREARRS)

WA EPMENPBA R HE 3 HASHERABKRERED. KR
AN HE: ER¥gT5 18538531617

FribIE A .

B B R BRAT ML AT HIE B AR

SRIG N 5E ki

SRR B 58

AR G,